SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

 MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số: 442/BC-CSĐTNMT Sơn La, ngày 7  tháng 8  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung các quy định bất cập, những vấn đề

vướng mắc trong các luật hiện hành tại Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh

Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và Xã hội Sơn La

Thực hiện Công văn số 2930/UBND-TH ngày 01/8/2023 của UBND tỉnh về

việc rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung các quy định bất cập, những vấn đề vướng

mắc trong các luật hiện hành, Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh báo cáo kết quả

triển khai rà soát như sau:

Sau khi triển khai rà soát các các quy định trong các luật, pháp lệnh hiện

hành liên quan đến thực hiện nhiệm vụ của đơn vị. Hiện tại chưa phát hiện những

vấn đề bất cập, những vấn đề vướng mắc trong các luật hiện hành.

Cơ sở Điều trị nghiên ma tuý tỉnh báo cáo Sở Lao động Thương binh và Xã

hội Sơn La tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCKT (Th01b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:56:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-08-07T15:39:36+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!